

Novrman Holding ApS

Bøgebjergvej 15
4540 Fårevejle

Årsrapport
29. september 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2017

Sissi Novrmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Novrman Holding ApS
Bøgebjergvej 15
4540 Fårevejle

CVR-nr: 37117447
Regnskabsår: 29/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

NORDEA BANK
Ahlgade 20-24
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016 TDKK. -32.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 29. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-29.145
Andre finansielle indtægter		136
Ordinært resultat før skat		-32.134
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-32.134
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.989
Overført resultat		-29.145
I alt		-32.134

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.855
Anlægsaktiver i alt		50.855
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.530
Tilgodehavender i alt		3.530
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		3.530
Aktiver i alt		54.385

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-29.145
Overført resultat		-2.989
Egenkapital i alt		47.866
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.519
Gældsforpligtelser i alt		6.519
Passiver i alt		54.385

Egenkapitalopgørelse 29. sep 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0		0	0
Årets resultat			-32.134	-32.134
Resultat i associerede virksomheder		-29.145	29.145	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	80.000			80.000
Egenkapital, ultimo	80.000	-29.145	-2.989	47.866

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK.
Kostpris primo	0
Tilgang i året	80.000
Afgang i året	0
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-364.936
Regulering negativ kapitalandel	335.791
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-29.145</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.855</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Fårevejle Kirkebo ApS	25%	203.421	-56.579
Fårevejle Kirkebo ApS	25%	-1.343.165	-1.403.165

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen efter stiftelse af selskabet den 29. september 2015.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2016	2015
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	
	0	

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sisse Novrmann, Bøgebjergvej 15, Kirkebyen, 4540 Fårevejle